
 

 

DWB.5740.24.2024 

POSTANOWIENIE NR 530/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Dzierżoniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Dzierżoniowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 530/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Pracownicze Ogródki Działkowe "Jar", ul. Złota 10,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Róża Janina Fic, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Józef Hohol, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejowice 

3. Małgorzata Zofia Hohol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejowice 

4. Marian Bronisław Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Kazimiera Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

6. Aldona Maria Kwinta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Piotr Łukasz Leśniak, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

8. Celina Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dzierżoniów 

9. Beata Paluch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne nr 7, os. Osiedle Tęczowe 3,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Joanna Czeladzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

2. Tomasz Piotr Fic, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

3. Andrzej Wojciech Jędrzejak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Małgorzata Stanisława Miernicka, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Dzierżoniów 

5. Marta Owca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Aleksandra Monika Różak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

7. Emilia Skrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

8. Alicja Sufin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

9. Joanna Jadwiga Wieruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

i Oddziałem Specjalnym, ul. Złota 8, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Jakub Aleksy Dzwonek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bielawa 

2. Marek Józef Jasiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Małgorzata Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Jakub Marek Kwinta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

5. Mariusz Ryszard Pawlak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzierżoniów 

6. Danuta Ewa Sroka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Małgorzata Świderska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

8. Jan Wrożyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

9. Zbigniew Marian Zeń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Bohaterów Westerplatte, os. Osiedle Błękitne 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Monika Angelika Jakubik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

2. Jan Kwinta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

3. Karolina Kamila Kwinta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

4. Małgorzata Magdalena Owczarkiewicz, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

5. Marta Ewa Szalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Sara Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Rozalia Zarzycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne nr 3, os. Osiedle Błękitne 26,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Dariusz Piotr Kwazebart, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierzoniów 

2. Marianna Józefa Kwinta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Łukasz Lendzion, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Krystyna Klementyna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

5. Piotr Rakowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Dzierżoniów 

6. Kamila Sylwia Szlachta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Krzysztof Robert Waszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

8. Ewa Wołoszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

9. Anna Monika Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Bohaterów Westerplatte, os. Osiedle Błękitne 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Hubert Godlewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

2. Adrian Piotr Herliczka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Natalia Jedoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

4. Stanisława Teresa Karpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

5. Edyta Anna Kwinta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Julia Elżbieta Lupa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzierżoniów 

7. Daria Adriana Nalewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

8. Leon Stefan Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

9. Barbara Szydłowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 2, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Monika Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

2. Izabela Dziagacz-Korzeniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Zygmunt Godlewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

4. Zofia Gogolewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

5. Bożena Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Zdzisław Sykuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Anna Maria Szlachta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

8. Ewelina Karolina Taranek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

9. Michał Wantoch-Rekowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Filia Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej  

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Dzierżoniowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 2, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Anna Władysława Bitna-Szlachto, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bielawa 

2. Halina Zofia Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

3. Agnieszka Herliczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Zdzisław Mikułko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

5. Magdalena Sylwia Owsiany, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

6. Cecylia Sabina Rudnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Małgorzata Maria Smolny, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzierżoniów 

8. Katarzyna Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

9. Magdalena Marta Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Niepubliczne nr 4, os. Osiedle Jasne 21,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Ewa Bugajska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Barbara Gębarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Jakub Jamróz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Iwona Zofia Krysztofowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

5. Krzysztof Michał Kwinta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Karolina Marzena Lewdorowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dzierżoniów 

7. Grzegorz Antoni Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Weronika Natalia Owczarkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

9. Mateusz Wojciech Urban, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Żłobek "Sówka", os. Osiedle Jasne 22,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Daria Bugajska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Kamila Magdalena Goławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

3. Agnieszka Anna Jabłońska-Ekiert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Dominika Natalia Jasinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

5. Agnieszka Maria Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Angelika Nowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

7. Joanna Stanisława Wolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Edukacja i Rodzina”,  

ul. Wrocławska 51, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Małgorzata Baderko, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

2. Aleksandra Borzestowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gilów 

3. Anna Karin Gogolewska-Lipska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

4. Marcin Jacukowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Rafał Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Agnieszka Małgorzata Kresa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Ada Kurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

8. Małgorzata Stój, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Uciechów 

9. Agnieszka Tkaczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, była siedziba Dziennego Domu Senior+,  

ul. Ignacego Krasickiego 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Małgorzata Ewa Glinka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Ewelina Monika Grzesiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Jacek Gurazda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Sandra Haręza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzierżoniów 

5. Weronika Maja Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Agnieszka Ewa Stec, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Zofia Katarzyna Szkwarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

8. Magdalena Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

9. Natalia Werda, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dzierzoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego,  

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 10, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Jagoda Bałaga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Cezary Lucjan Banaś-Politowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

3. Lucjan Bardziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

4. Irena Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

5. Teresa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Aleksandra Malka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

7. Katarzyna Starzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Ewelina Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

9. Józefa Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej 

Polskiej, ul. Słowiańska 6, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Anna Ewa Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Wanda Marta Buganiuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Anna Magdalena Dyś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Piława Dolna 

4. Teresa Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Sylwia Magdalena Sibik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

6. Małgorzata Maria Skurzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodziszcze 

7. Beata Sroka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dzierżoniów 

8. Marta Elwira Twarda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

9. Dominika Warecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, dawny Biurowiec "Silesiany", ul. Batalionów Chłopskich 19, 

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Ewa Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Diana Teresa Kaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

3. Danuta Kauza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Kacper Jan Kilański, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Joanna Kinga Kośla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Maja Kurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Wojciech Ogrodnik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

8. Olga Zofia Poborczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

9. Patrycja Krystyna Sztuka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne nr 1 im. Jana Brzechwy,  

ul. Batalionów Chłopskich 20, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Renata Adamowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Bernadeta Izabela Bariasz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dzierżoniów 

3. Zuzanna Kaja Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Małgorzata Monika Kilańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Joanna Katarzyna Prewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

6. Elżbieta Rozalia Rudnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Sylwia Beata Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

8. Iwona Zadrożna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

9. Anna Wioletta Zowczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Mikołaja Kopernika 7, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Urszula Alicja Furmankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

2. Józef Głaz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

3. Joanna Katarzyna Korzeniowska-Piekarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

4. Magdalena Helena Nalewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dzierżoniów 

5. Błażej Mateusz Politowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

6. Bartosz Stec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

7. Beata Olga Stefańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Uciechów 

8. Kornelia Magdalena Świątek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

9. Monika Maria Trzuskawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dzierżoniowski Ośrodek Kultury, ul. Świdnicka 23,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Weronika Ewelina Lizak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Małgorzata Salisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

3. Halina Anna Sośnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bielawa 

4. Michał Starzycki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

5. Katarzyna Szkwarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Piotr Szkwarek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dzierżoniów 

7. Magdalena Joanna Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

8. Ilona Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

9. Krystian Żelazny, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dzienny Dom Senior+, ul. Świdnicka 35,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Joanna Chawluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Sylwia Agnieszka Głogowska-Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myśliszów 

3. Edyta Dorota Kostecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

4. Marek Kwinta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dzierżoniów 

5. Aurelia Metlerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

6. Monika Posełek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Zuzanna Socińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

8. Karolina Szczygieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

9. Magdalena Adriana Tobiasz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 24,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Beata Biała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

2. Adam Franciszek Budziłło, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Liliana Elżbieta Budziłło, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Malwina Kamila Łebko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dzierżoniów 

5. Bartłomiej Andrzej Magdziarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dzierżoniów 

6. Bartosz Paruch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Adrian Dobiesław Szewczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

8. Ewelina Ewa Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

9. Julita Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Nowowiejska 64, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Renata Ewa Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

2. Beata Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Wiktoria Beata Czerwińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dzierżoniów 

4. Dariusz Gruca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dzierzoniów 

5. Roksana Wiktoria Kołosińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Wilków Wielki 

6. Karol Łukasz Kwinta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

7. Wiktoria Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

8. Kazimierz Piotr Siwy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

9. Waldemar Piotr Starosielec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Areszt Śledczy w Dzierżoniowie, ul. Ząbkowicka 53,  

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Łucja Wiesława Gackiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Weronika Klaudia Morawska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Cyprian Jakub Nosko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzierżoniów 

4. Magdalena Pisulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

5. Marcin Dawid Stec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

6. Małgorzata Anna Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Elżbieta Zeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 

w Dzierżoniowie Sp. z o. o., ul. Cicha 1, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Elżbieta Babiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dzierżoniów 

2. Jakub Kozak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Barbara Janina Szkarłat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

4. Ewelina Magdalena Szlechta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Weronika Karolina Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

 

 


